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 قزوین-مصطفی مرادی، خبرنگار 
توســعه  ایرانی-مدیرکل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی اســتان قزوین گفت: 
با ایجاد اشــتغال برای ۲۸ هزار نفر در 
استان قزوین در ســال گذشته تعهد 
استان قزوین در حوزه اشتغال زایی ۱۰۸ 

درصد محقق شد.
 عین اله کشــاورز ترک در نشست 
مطبوعاتی با اصحاب رســانه اســتان 

قزوین اظهار کرد: نزدیــک به ۴ هزار و 
۵۰۰ نفر در استان قزوین بیمه بیکاری 
دریافت می کنند، انتظار می رود بعد از 
پایان دوره بیمه بیکاری این افراد، شاهد 

بازگشت به کار آنها باشیم.
کشــاورز با بیان اینکه در یکســال 
گذشته تعداد دفاتر کاریابی در استان 
قزوین از ۱۳ مورد به ۳۱ مورد افزایش 
یافته است، ادامه داد: بیش از ۹ هزار ۶۰۴ 

نفر در سال گذشــته توسط این مراکز 
شاغل شدند.

وی با بیان اینکه در ســال گذشته 
بیش از ۲۸۰۰ مورد بازرسی از واحدهای 
تولیدی در استان قزوین صورت گرفته 
است، عنوان کرد: میانگین استان قزوین 
در حوزه کار سخت و زیان آور از میانگین 
کشوری بالاتر است و تلاش کردیم این 

روند ساماندهی شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان قزوین بیان کرد: در سال گذشته 
۵۰ کارگاه به دلیل عدم رعایت قانون کار 
به مراجع قضائی معرفی شدند که در ۲۰ 

سال اخیر بی سابقه بوده است.
وی تاکید کرد: با ایجاد اشتغال برای 
۲۸ هزار نفر در اســتان قزوین در سال 
گذشته تعهد اســتان در حوزه اشتغال 

زایی ۱۰۸ درصد محقق شد.

کشاورز بیان کرد: اســتان قزوین 
با نرخ بیــکاری ۵.۸ درصد رتبه دوم در 
کاهش نرخ بیکاری کشور را از آن خود 

کرده است.
وی از صدور بیــش از ۴ هزار مجوز 
برای مشــاغل خانگی در سال گذشته 
خبر داد و افــزود: این رقم به نســبت 
ســال ۱۴۰۰ بیش از ۳۰۰ درصد رشد 

داشته است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان قزوین با بیان اینکه امروز در برخی 
شهرستان ها همچون الوند و بویین زهرا 
مشکل کمبود نیروی کار داریم، یادآور 
شد: تعهد اشــتغال استان قزوین برای 

سال جاری بیست هزار نفر است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان قزوین بیان کرد: باید با استفاده از 
شرکت های تعاونی مشارکت همه اقشار 
را داشته باشــیم و بتوانیم از این طریق 
نقدینگی های خرد و کوچک را در استان 

مدیریت کنیم.
وی با اشاره به تعاونی های مسکن در 
استان قزوین تاکید کرد: اولویت اصلی 
ما در این حوزه نظــارت بر تعاونی های 
مســکن موجود در اســتان اســت و 
تلاش کردیم امســال حتی بر حقوق و 
دستمزدهای پرداختی این تعاونی ها 

هم نظارت داشته باشیم.
کشــاورز با بیان اینکه دیگر تعاونی 
مسکن بالای ۲۰۰ عضو نخواهیم داشت، 

تاکید کرد: همه تعاونی هایی که دارای 
تخلف عدیده هستند و یا پروژه آنان بیش 
از یک سال متوقف شده است در شرف 

انحلال قرار خواهند گرفت.
وی با اشــاره به تعداد تعاونی های 
موجود در استان قزوین تصریح کرد: ۳ 
هزار و ۶۰۹ تعاونی ثبت شده در استان 
قزوین داریم که تنها ۹۱۰ مورد آن فعال 

هستند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
اســتان قزوین با بیان اینکــه در حوزه 
سنددار کردن تعاونی های مسکن مهر 
دســتگاه های مانند نظام مهندسی و 
شهرداری ها کمک مناسبی با ما ندارند، 
تاکید کرد: نظام مهندســی در مسکن 
مهر ســود خوبی برده و حــالا باید به 

مسئولیت اجتماعی خود عمل کند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان :

قزوین رتبه دوم کشوری در کاهش نرخ بیکاری را کسب کرد
مدیرکل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی استان قزوین 
گفت: با ایجاد اشتغال برای 

۲۸ هزار نفر در استان 
قزوین در سال گذشته 

تعهد استان قزوین در حوزه 
اشتغال زایی ۱۰۸ درصد 

محقق شد.

شیراز -توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مسئول هماهنگی امور گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
فارس اعلام کرد که روز هشتم اردیبهشت ماه به پیشنهاد استان و تائید مرکز، در تقویم رویدادهای ملی به عنوان روز میمند، 

ثبت شد.
روح الله روانشاد با بیان اینکه گواهی نامه ثبت رویدادها به نام روزمیمند توسط وزارت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع 
کشور ثبت و صادر شده است، گفت: این اقدام به دنبال درخواست مردم و مسئولان شهر میمند و پیگیری میراث فرهنگی فارس 
و همراهی وزارتخانه اجرایی شده است. مسئول هماهنگی امور گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
فارس گفت: این امر مهم می تواند گامی مهم برای رونق صنعت گردشــگری و حضور بیش ازپیش مسافران و توریست ها به 
شهرستان فیروزآباد و شهر میمند باشد. روانشاد افزود: ایجاد و توسعه کارخانه و کارگاه های گلاب گیری و تولید عطرها و ثبت برند 

آن با توجه به قدمت مقوله گلاب و گلاب گیری به عنوان یکی از شاخصه های شهر میمند محسوب می شود.
او ادامه داد: بحث ایجاد و توسعه زیرساخت های اقامتی، پذیرایی، خدماتی و حمل ونقل درکنار مزیت هایی مانند آب وهوای 
معتدل و قدمت تاریخی، فرهنگی و مذهبی و وجود بناها و محوطه های باستانی ثبت شده در مقیاس جهانی و ملی واستانی، شروع 

تحولی در منطقه و در پی آن اشتغال و اقتصاد پویا و پایدار، برای مردم شهر میمند و شهرستان فیروزآباد خواهد بود.
روانشاد گفت: باوجود پتانسیل های میمند، متولیان و دستگاه های مختلف می توانند با تدوین یک برنامه جامع، از ثبت یک روز 

در تقویم ملی برای توسعه پایدار گردشگری استفاده مطلوبی را در سالی که رشد تولید شعار محوری است، ببرند.
این مقام مسئول ابراز امیدواری کرد که با توجه به جایگاه مهم فیروزآباد به عنوان شهر دست بافته ها و همچنین پتانسیل های 
گردشگری تاریخی، طبیعی و برخورداری شهر میمند از ظرفیت های خوبی در ابعاد مختلف گردشگری و میراثی، همراهی 
مسئولان در سطح شهرستان و استان منجر به تحولی در بحث اقتصاد گردشگری شود. شهر میمند از توابع شهرستان فیروزآباد 
در شرق فارس و فاصله آن با شیراز حدود ۱۱۵ کیلومتر است. میمند یکی از مناطق مهم تولید انواع گل به ویژه گل محمدی در 
فارس و کشور به شمار می رود و از گذشته دور تاکنون، گلاب و عرقیات این منطقه، شهرت فراوانی داشته است. همه ساله هشتم 

اردیبهشت، جشنواره ای با عنوان »گل و گلاب میمند« در این شهر برگزار می شده است.

ساری-خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی مازندران با اعلام اینکه این استان دارای ۱۱۷ هزار واحد 
تولیدی بزرگ و کوچک مقیاس با ۲ میلیون بیمه شده دارد که یک میلیون آن مشمول قانون کار هستند، گفت: به منظور سامان 

بخشیدن به مشمولین قانون کار ۷۰۰ تشکل در استان ایجاد شده است.
علی باقری در دیدار با نماینده ولی فقیه در مازندران که به مناسبت هفته کار و کارگر برگزار شد، اظهار کرد: کارگران رکن اصلی 

مهار تورم و رشد تولید هستند و در خط مقدم جنگ اقتصادی قرار دارند.
وی با اشاره به برگزاری جشن ملی به مناسبت هفته کارو کارگر در سطح استان افزود: همه کارگاه ها و واحدهای تولیدی در این 

هفته از کارگران نمونه و نخبه خود تجلیل می کنند تا منزلت کار و فرهنگ کار ارتقاء بخشیده شود.
باقری به اهم برنامه های این اداره کل پرداخت و گفت: آموزش در اولویت قرار دارد که با کمک سازمان فنی و حرفه ای و وزارت 

کارو تعاون انجام می شود
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران با تاکید بر استفاده از همه ظرفیت ها برای توسعه اقتصادی، تصریح کرد: این 
وزارتخانه قرار است یک مدل اقتصادی را به تمام ظرفیت های اقتصادی ابلاغ کند تا تمام متولیان اشتغال از این مدل استفاده کنند.

این مسئول با اشاره به موضوع مهم تعاون به عنوان یکی از سه رکن اصلی اقتصادی کشور، بیان کرد: امسال برای نخستین بار 
سند توسعه بخش تعاون مصوب و به استان ها ابلاغ شد.

باقری مردمی سازی اقتصاد را از طریق بخش تعاون و بخش خصوصی میسر دانست و یادآور شد: امسال قرار است بخش 
تعاون شتاب جدیدی به خود بگیرد.

وی تعیین تکلیف واحدهای راکد و غیر فعال را چهارمین برنامه این وزارتخانه عنوان کرد و افزود: این موضوع می تواند با ایجاد 
اشتغال و حفظ واحدهای تولیدی کمک کند. این مسئول واحدهای کاریابی را ظرفیت خوبی برای استان دانست و یادآور شد: ۴۹ 

واحد کاریابی در استان فعال است که چهارهزار و ۸۰۰ شغل توسط این واحدها ایجاد شده است.
باقری بااشاره به رتبه دوم این اداره کل در بخش روابط کار در کشور ابراز کرد: ۱۷ هزار و ۵۲۵ مورد نظارت بر حسن اجرای 

مقررات بخش کار اجرا شد.

سامان دهی مشمولان قانون کار با ایجاد ۷۰۰ تشکل در مازندران8 اردیبهشت روز »میمند« شد

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی- مدیرکل 
آموزش فنی و حرفه ای استان کرمانشاه با اشاره به آغاز ثبت 
نام مرحله دوم دوره های آموزشی برای جذب در پروژه های 
در حال احداث نفت و گاز، از افراد جویای کار خواست برای 
ثبت نام در این دوره ها به مراکز فنی و حرفه ای سطح استان 

مراجعه کنند.
 عزیز نوری  با اشاره به آغاز مرحله دوم ثبت نام دوره های 
آموزشی توانمندســازی برای جذب در پروژه های در حال 
احداث نفت و گاز در اســتان، گفت: این طرح در راســتای 
اجرای تفاهم نامه سه جانبه کشوری بین سازمان آموزش 
فنی و حرفه ای کشور، وزارت نفت و استانداری کرمانشاه و در 
راستای توانمندسازی  نیروهای بومی ساکن در محل اجرای 

پروژه های نفت و گاز استان اجرا می شود.
وی بومی استان کرمانشاه بودن را شرط ثبت نام در دوره 
های آموزشــی عنوان کرد و افزود: افراد جویای کار در رده 
سنی ۲۰ تا ۴۰ سال می توانند برای ثبت نام اقدام کنند و در 
نهایت متقاضیان حائز شرایط پس از ثبت نام و تأیید مدارک 

در دوره ها شرکت خواهند کرد.
 مدیرکل فنی و حرفه ای استان کرمانشاه با بیان اینکه 
ثبت نام از بین متقاضیــان مرد دارای مــدرک تحصیلی 

دیپلم و بالاتر و با اولویت افراد بومــی انجام خواهد گرفت، 
گفت: متقاضیان تا پایان ســال فرصت دارند برای ثبت نام 
در این دوره ها اقدام کنند. وی اضافه کرد: متقاضیان پس از 
پالایش، در رشته های جوشکاری برق، جوشکاری آرگون، 
برق صنعتی، لوله کش صنعتی، کنترل و ابزار دقیق و نصب 

ماشین های صنعتی آموزش می بینند.
وی گفت: هزینه های برگزاری این دوره ها از سوی وزارت 

نفت پرداخت خواهد شد و برای متقاضیان رایگان است.
وی با بیــان اینکــه در اجــرای این طــرح، آموزش و 
توانمندسازی ۲۵۰۰ نفر از افراد جویای کار در برنامه است، 
گفت: موظف به برگزاری دوره های آموزشی توانمندسازی 

تا پایان سال هستیم.

نــی- یرا مشهد-میرشکار،خبرنگارتوســعه ا
مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
مشــهد از اجرای بیش از ۶۰ هزار متر خط کشــی 

محوری در معابر بزرگراهی شهر خبر داد.
به گزارش ایلنا از مشــهد، علی ســمیعی با بیان 
این خبر اظهار کرد: خط کشی های محوری ضمن 
آگاهی دادن به کاربران ترافیکی از مســیر پیش رو، 
موجب نظم دهی و ســاماندهی به حرکت خودروها 
و افزایش سطح ایمنی معابر به ویژه معابر بزرگراهی 

می شود.
وی با اشــاره نقش مهم اجرای خط کشــی های 
رنگ برجسته در بهبود دید رانندگان وسایل نقلیه و 
کاهش تصادفات بزرگراهی افزود: بر این اساس خط 
کشــی محوری با رنگ دو جزئی اسکرید در بزرگراه 
شهید ســلیمانی حدفاصل زیرگذر میدان جهاد تا 
میدان حافظ در مســیر رفت و برگشــت و بزرگراه 
آزادی حدفاصل پل آموزگار تا پل استقلال جمعا به 

طول ۲۳ هزار متر اجرا شد.
مدیرعامل ســازمان حمــل و نقــل و ترافیک 
شهرداری مشهد خاطرنشان کرد: همچنین عملیات 

خط کشی محوری با رنگ سرد ترافیکی نیز در مسیر 
عوارضی آزاد راه شهید شوشتری تا عرشه پل میدان 
عســگریه در لاین تندرو و کنــد رو )بصورت رفت و 
برگشت(، جاده قدیم نیشــابور حدفاصل عوارضی 
تا ابتدای محدوده شهری، بزرگراه شهید شوشتری 
حدفاصل شهرک طرق تا عوارضی و بزرگراه شهید 
کلانتری حدفاصل میدان آزادی تا میدان جمهوری 

در لاین کندرو به طول ۳۷ هزار متر انجام شد.
ســمیعی در پایان گفت: در راستای ایمن سازی 
مسیر بزرگراه شــهید ســلیمانی حدفاصل میدان 
جهاد تا میدان حافظ خط کشی های نقوش، فلش و 
هاشور جمعا به مساحت ۷۰۰ متر مربع نیز اجرا شد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان:

 متقاضیان جذب در پروژه های 
نفت و گاز کرمانشاه آموزش می بینند

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد  اعلام کرد؛

  اجرای بیش از ۶۰ هزار متر خط کشی محوری
 در معابر بزرگراهی مشهد

خبرخبر

  اطلاع رسانی ۲۰۰ برنامه
   هفته فرهنگی اصفهان

 در اپلیکیشن »اصفهان من«

اصفهان-مریــم مومنی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-مجتبی شــاهمرادی، معــاون فرهنگی 
شهرداری اصفهان گفت:  هفته فرهنگی اصفهان 
از سوم تا نهم اردیبهشت ماه در شهر اصفهان برگزار 
می شود، این رویداد بهانه ای است تا به فرزندان خود 
یادآوری کنیم که امروز آنچه به دســت ما رسیده، 
محصول جانفشانی ها، رشــادت ها، هنرمندی ها 
و سختی هایی اســت که بزرگان و شخصیت های 

برجسته این شهر به جان خریده اند.
اطلاعات برگزاری ۲۰۰ برنامه متنوع فرهنگی 
هنری به مناســبت هفته اصفهان در اپلیکیشن 
»اصفهان من« و سایت »به وقت اصفهان« اطلاع 

رسانی شده است.

    
 رئیس اداره ایمنی استان خبر داد؛

ارتقاء ایمنی بیش از 
۲هزارموتورسوار استان بوشهر

 بوشهر-خبرنگارتوســعه ایرانی- رئیس اداره 
ایمنی و ترافیــک اداره کل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای استان بوشهر گفت: در سال گذشته نسبت 
به ارتقاء ایمنی بیش از ۲ هزار موتورسوار این استان 

اقدام شد.
بابک کاوه ئیان اظهار کرد: این اداره کل در سال 
۱۴۰۱ با اهداء ۷۵۰عدد کلاه ایمنی و نصب بیش 
از شش هزار قطعه برچسب شبرنگ بمنظور دیده 
شدن موتورسواران از سوی سایر رانندگان در شب 
و برگزاری کارگاه های آموزشــی برای گروه هدف 
کارگران مراکز صنعتی واقع در حاشــیه جاده ها، 
نســبت به ارتقاء ایمنی بیش از ۲ هزار موتورسوار 

اقدام کرد.
وی افزود: باتوجه به اینکه بسیاری از کارگران 
روزانه مســیر منزل تا محــل کار و بالعکس را با 
موتورسیکلت طی می کنند دارای پتانسیل بالای 
خطر تصادفات استو بایستی ایمنی تردد آنان مورد 

توجه ویژه قرار گیرد.
رئیس اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری 
و حمل ونقل جاده ای استان بوشهر با اشاره به ایمن 
سازی فرهنگی ۲۱مدرسه حاشیه راه در بوشهر در 
سال گذشــته، تصریح کرد: در بازه زمانی یاد شده 
ارتقاء ایمنی هزار و ۲۰۰ دانش آموز نیز با استفاده از 

وسایل کمک آموزشی انجام شد.
کاوه ئیان عنوان کرد: کودکان و دانش آموزان 
باتوجه به شرایط سنی، آسیب پذیرترین کاربران 
جاده ای محسوب می شود که این اداره کل هرساله 
با برگزاری کارگاه های آموزشی در مدارس، قوانین 
ایمنی عبور و مرور را به صــورت تئوری و عملی به 

دانش آموزان آموزش می دهد.

    
   معاون بهداشتی دانشگاه

 علوم پزشکی استان:
مازندران از حلقه قرمز کرونایی 

خارج شد
  ساری-خبرنگارتوســعه ایرانی-معــاون 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران از خروج 
استان از منطقه قرمز در نقشه رنگ بندی کرونایی 

خبر داد.
عباس علیپور  با بیان اینکه رفتار کرونا به نوع 
عملکرد ما بستگی دارد افزود وقتی تجمعات زیاد 
و استفاده از ماســک و پروتکل های بهداشتی کم 

می شود رفتار این بیماری پرخطر خواهد شد.
وی با اظهار اینکه وقتی افراد علامت دار کرونایی 
با دیگر گروه ها ارتباط دارند، شاهد رشد بیماری در 
جامعه هستیم، یادآور شد: آمار مبتلایان به کرونا 
در مازندران نســبت به کشــور رشد محسوس و 
چشمگیری ندارد اما برخی از روزهای هفته با فوتی 

روبرو هستیم.
وی از خروج اســتان از منطقه قرمز در نقشه 
رنگ بندی کرونایی استان خبر داد و گفت: در حال 
حاضر دو شهرستان نارنجی، ۱۵ شهرستان زرد و ۵ 

شهرستان آبی هستند.
علیپور یادآور شد: بر اساس آخرین اطلاع رسانی 
رنگ بندی کرونایی مناطق کشور از سوی مرکز 
روابط عمومی و اطلاع رســانی وزارت بهداشت، 
تمامی مناطق اســتان مازندران از وضعیت قرمز 
کرونایی خارج شــدند و شهرستان های گلوگاه و 

کلاردشت در وضعیت نارنجی قرار گرفتند.
معاون دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: 
همچنین شهرســتان های نکا، ساری، قائمشهر، 
ســیمرغ و بابل از مناطق با وضعیت آبی هستند و 
۱۵ شهرستان اســتان نیز جزو مناطق زرد نقشه 

کرونایی قرار دارند.

استانها


